[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   05.07.2010
	№ 1027

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования

«Город Коряжма» от 16.12.2008 № 1508

«Об организации работы по предоставлению

субсидий на проведение капитального ремонта

многоквартирных домов на территории

муниципального образования «Город Коряжма»

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на территории муниципального образования «Город Коряжма» в 2010 году, администрация города,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок организации работы по предоставлению субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Город Коряжма» от 16.12.2008 № 1508 (в редакции постановления администрации города № 1045 от 19.08.2009), следующие изменения:

1. В пункте 2.2. слова «управление городского хозяйства» заменить словами «управление муниципального хозяйства и градостроительства».

2. Подпункт 8 пункта 2.5. исключить.

3. В пункте 2.7. слова «от 12 августа 2008 года № 173-па/25» заменить словами «от 23 июня 2009 года № 2-пп».

4. Пункт 2.7. дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Получатели субсидии обеспечивают софинансирование капитального ремонта многоквартирных домов за счет собственников помещений многоквартирного дома в размере не менее пяти процентов сметной стоимости капитального ремонта, перечисляя средства собственников на отдельный банковский счет, предусмотренный подпунктом 1 пункта 2.5. настоящего Порядка, до подписания акта приемки работ по капитальному ремонту многоквартирного дома и предоставляя в трехдневный срок со дня перечисления средств в Управление копию платежного поручения.»

Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов